asa

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 92/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 99/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 99/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de fevereiro de 2021, informamos:

1a4- Trata-se de área pública, e assim como tantas outras que ao longo dos
últimos anos foram completamente revitalizadas, esta também pode ser objeto de estudo,
para a mesma finalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de|jGoverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE4
— DATA: oioarzoatHORA: 16:32 HS

Essposiá Nº 1 ao Requerimento Nº

99/

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações do
excelentíssimo Prefeito Rafael
Piovezan, acerca em relação à área

Chave: 23D6F
PROTOCOLO

nt:
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000